COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

ORIGINALE I¥ COPIA O

Delibera n. 119

del 16/11/2015

EGGETTO: FORNITURA G.PL. SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA S

NICOLELLA. ASSEGNAZIONE RISORSE.

AN?‘

L’anno duemilaquindici il giorno sedici del mese di novembre alle ore 16.15, nella Residenza
Municipale e nella consucta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si ¢ tiunita la
Giunta Municipale con lintervento dei Signori:

Presenti Assenti
| Sidoti Anna Sindaco | X
Buzzanca Rosaria Assessore - X _
“Furnari Ninuccia “ ]| X
Buzzanca Francesco | i I— X
Sidoti Salvatore i_ e [ X B

Assente: Assessore Furnar Ninuccia.
Presiede Anna Sidoti, Sindaco del Comune.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Nina Spiccia.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA P'allegata proposta di deliberazione concernente Poggetto;

CONSIDERATO che la proposta ¢ corredata dai pareri prescritti dall’act. 53 della L. n. 142/1990,

come tecepito dall’art. 1, comma 1, lett. i) della L.R. n. 48/1991;
RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EIL.LL. nella Regione Sicilia,

Con votazione unanime, esptessa in forma palese.

DELIBERA

1) Di approvare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.
2) Di dichiatare, stante 'urgenza di procederce in merito, con separata ed unanime votazione in
forma palese, la presente dcliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della

LR n. 44/1991.



| @i COMUNE DI MONTAGNAREALE

o ¢ Provincia di Messina

Avrea Tecnica
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELIA GIUNTA MUNICIPALE

PROPONENTE: IL SINDACO

OGG_ET']_‘(_): Fornitara G.P.L. Scuola_]_",lcinentarc ¢ Materna Santa Nicolella . Assegnazione risorse.

FORMULAZIONE
PREMESSO:
+ Che 1 plessi scolastici della Scuola Ilementare ¢ materna della ¢ /da Santa Nicolella sono dotati
di impiand di riscaldamento funzionanti a G.P.L
4+ Che altresi & funzionante la cucina per la preparazione dei pasti per la mensa scolastica del
centro;
+ Che per garantire la funzionalitd di tutti 1 suddetti impianti e quanto altro correlato, necessita
effettuarc la relativa e fornitura;
Visto il D. 1gs. N. 267/2000 ed in particolare Part. 50;
Visto Part. 54 comma 2 del ID.Lgs. 267/2000;
Visto il D.P.R. 207/2010 ¢ ss.mm.ii. come recepito in Sicilia;
Visto I'art. 1 comma 1 lett. “e” della L.R. 48/91 ¢ ss.mmii.;
VISTO 1l vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana.
VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE

1) Di prendere atto di quanto in narrativa e assegnare le risorsc al Responsabile dell’Area Tecnica per
la fornitura di G.P.L per la scuola elementarc e¢ materna di ¢/da Santa Nicolella Iimporto
complessivo di € 600,00 LV.A. compresa da imputare come seguc:

€ 300,00 al titolo 1, funzione 4, servizio 1, intervento 2 del Bilancio 2015;
€ 300,00 al titolo 1, funzione 4, servizio 2, intervento 2 del bilancic 2015:
2) di dare atto che la spesa non rientra tra le limitazioni di cui all’art. 163 del D.Lgs n® 267/2000,

comma 2;

3) didare atto che il responsabile del procedimento & il Geom. Saverio Sidot.

1l Respg_,ﬂsabilé .
Geom. §;rﬁ'.9(t;id Sidoti [Dott \ng.




COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

Oggetto: . Fornitura G.P.L. Scuola Elementare e Materna Santa Nicolella . Assegnazione rsorse.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI Al SENSI DELL’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA LR. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esptime parere FAVOREVOLE/ NONFAVOREVOLE/ NON-BOVLUTQ
L, 7.11.2015 {
[l Responsabiledel Servizio

Creomr, SaperidSidos

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Si 7...3 rere FAYOREVOLE,/ NON FAVOREVOLE; NON-BOMIILO i

omico-Finanziario

} Il Responsabile dell

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AT SENSI DELIVART. 55, COMMA 5, DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991

11 relativo impegno di spesa pet complessivi € 600,00 LV.A compresa viene imputato nel seguente modo:
€ 300,00 al titolo 1, funzione 4, servizio 1, intervento 2 del Bilancio 2015;
€ 300,00 of ttolo 1, funzione 4, servizio 2, intervento 2 del Bilancio 2015;

RV 4

Il Responsabile dell’Area Jgtyizio Heonomico-Finanziatio

Rag.

M ,r'.r,. f‘ﬁ .l_.',l'_."..'f.-'h



Approvato e sottoscritto:

"~

/

N, y ;
L'ASSESS NZIANO et L SEGRETA“lU'J MUNALE
Salvat i . Dntt.ssf N}ﬁ ?ﬁ:?a
Y/ )

A

P L._.«
PUBBLICAZIONE 7 Cq

La presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-fine del Comune per rimyiewi per

15 giorni consecutivi, da_lﬂ 7 "OV 2]”5 al , come prescritto/dall’art. 11,

comma 1, della L.R. n. 44/1991.

O E’ rimasta affissa all'albo pretorio on-line nelperiodo sopra indicato senza opposizioni.
" T s

Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d’'ufficio;
Su relazione dell’addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15
giorai c06vc:,uhiﬁi come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal
L1 " .2 al 5

Montagnareale, li

- édivenuta esecutiva il t1 6 nov'zms

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia

O dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

[Z/perché dichiarata immediatamente esecutiva {(art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991),

Montagnareale, li 1 5 HUV 7”?5




